LIGNE A Maréchal Koenig @ Camping Lundi au vendredi Samedi

Adalric | | | | | 09:05 ' 09:34  10:03 | 10:36 & 10:54 | 11:25 12:05 | 12:23 | 12:59 | 13:53 = 14:29 | 15:08 & 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:07  17:50 18:24 | | Adalric | 08:02 09:03 10:02 11:00 12:02 13:25 14:23 5580 16:53 17:46
Maréchal Koenig 06:26 | 06:57 | 07:29 08:06 08:24 09:06 09:35 | 10:04 10:37 | 10:55 11:26 | 12:06 12:24 | 13:00 13:54 14:30 15:09 15:48 16:18 16:48 | 17:08 17:51 | 18:25 18:56 | 19:33 Maréchal Koenig 06:53 08:03 09:04 10:03 11:01 12:03 13:26 14:24 15:36 16:54 17:47
an College Europe 06:26 | 06:57 @ 07:29 08:06 = 08:24 | 09:06  09:35 | 10:04 & 10:37 10:55 11:26 | 12:06 12:24 | 13:00 | 13:54 14:30 | 15:09 = 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:08 17:51 18:25 18:56 | 19:33 an College Europe 06:54 08:04 09:07 10:04 11:02 12:04 13:27 14:25 15:37 16:55 17:48
Gendarmerie 06:27 | 06:58 @ 07:30 08:07 = 08:25 | 09:07 | 09:36 | 10:05 | 10:38 @ 10:56 = 11:27 | 12:07 § 12:25 | 13:01 | 13:55  14:31 | 15:10 & 15:49 | 16:20 | 16:50 | 17:10 A 17:53  18:27 | 18:58 | 19:35 Gendarmerie 06:55 08:05 09:08 10:05 11:03 12:05 13:28 14:26 15:38 16:56 17:49
Parc des Roselieres 06:29 | 07:00 @ 07:32 08:08 = 08:27 | 09:09 | 09:38 | 10:07 | 10:40 10:58 11:29 | 12:08 12:27 | 13:02 | 13:57 14:33 | 15:12  15:51 | 16:22 | 16:52 | 17:12 17:55  18:29 & 19:00 | 19:37 Parc des Roselieres 06:57 08:07 09:10 10:07 11:05 12:07 13:30 14:28 15:40 16:56 17:51
Tertre 06:29 | 07:00 @ 07:33 08:09 = 08:28 | 09:10 | 09:39 | 10:08 | 10:41  10:59  11:30 | 12:09  12:28 | 13:03 | 13:58 14:34 | 15:13 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:12 17:55  18:29 | 19:00 | 19:37 Tertre 06:58 08:08 09:11 10:08 11:06 12:08 13:31 14:29 15:41 16:57 17:52
Marcel Klein 06:30 | 07:01  07:33 08:10 = 08:29 | 09:11 | 09:40 | 10:09 & 10:42 11:00 11:31 | 12:10 12:29 | 13:04 | 13:59 14:35 | 15:14 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:13  17:56 @ 18:30 @ 19:01 | 19:38 Marcel Klein 06:59 08:09 09:12 10:09 11:07 12:09 13:32 14:30 15:42 16:58 17:53
) © Lycée Agricole 1 06:31 | 07:02 | 07:34 08:11 = 08:30 | 09:12 | 09:41 | 10:10 | 10:43  11:01  11:32 | 12:11  12:30 | 13:05 | 14:00 14:36 | 15:14  15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:14  17:57  18:31 | 19:02 | 19:39 A Lycée Agricole 1

| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| | | | | | | | | | | | |
Stoeffler / Triumph 1 | | 08:12 | 08:31 | | | | | 12:12 | 12:31 | 13:06 | | | 15:55 | 16:25 | 16:55  17:15 17:58 18:32  19:03 | Stoeffler / Triumph 1 | | | | | | | | | | |
Hager | | 08:13 | 08:32 | | | | | 12:12 | 12:31 | 13:06 | | | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:15 17:58  18:33  19:04 | Hager | | | | | | | | | | |
Brasserie | | 08:14  08:33 | | | | | 12:14 | | | | | 15:57 | 16:28 | 16:57 @ 17:16 & 18:00 @ 18:35 | 19:06 | Brasserie | | | | | | | | | | |
Stoeffler / Triumph 2 | | 08:15 | 08:34 | | | | | 12:15 | 12:33 | 13:08 | | | 15:58 | 16:29 | 16:59 | 17:19  18:02  18:36 19:07 | Stoeffler / Triumph 2 | | | | | | | | | | |
M - Lycée Agricole 2 | 06:36 | 07:05 | 07:37 | 08:16 | 08:35 09:15 09:42 | 10:11  10:44 11:02  11:33  12:16  12:34  13:09  14:01 14:37 15:15  16:00 | 16:31 | 17:01  17:21  18:04  18:38 19:09 | 19:40 ™ © Lycée Agricole 2 07:01 | 08:11 = 09:14  10:11 | 11:09 | 12:11 | 13:34 | 14:32  15:44  17:00 17:55
Bonnes Gens 2 | 06:38 | 07:07 @ 07:38 | 08:18 # 08:36 | 09:17 | 09:44 | 10:13  10:46 11:04 | 11:35  12:18 | 12:35  13:11 | 14:03 @ 14:39 @ 15:17 16:01 | 16:32 | 17:02 | 17:22 | 18:05 18:39 | 19:10 | 19:41 Bonnes Gens 2 07:03 08:13 09:16 10:13 11:13 12:13 13:36 14:34 15:46 17:02 17:57
Général Leclerc 2 | 06:38 | 07:07 | 07:38 | 08:18 | 08:36 09:17 09:44 | 10:13  10:46 11:04 11:35  12:18  12:35 | 13:11  14:03  14:39 15:17  16:01 | 16:32 | 17:02 17:22  18:05 18:40 19:11  19:42 Général Leclerc 2 07:03 | 08:13 | 09:16 & 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:36 | 14:34  15:46  17:02  17:57
" Gare arrivée % | 06:40 07:09 07:39 | 08:20 08:39 09:20 09:47  10:16 10:48 11:07 11:38 12:20 12:36 | 13:13 14:05 14:42 15:20 16:03 16:35 17:04 17:24 18:07 18:42 19:13 19:44 Gare arrivée % 07:06 08:16 09:17 10:16 11:16 12:16 13:39 14:37 15:49 17:05 18:00
Gare départ B75 | 06:48 07:17 07:44 | 08:25 08:47 09:20 09:53 10:19 10:53 11:14 11:43 12:20 12:45 13:20 14:10 14:48 15:29 16:13 16:40 17:14 17:32 18:15 18:46 19:17 19:49 Gare départ B% 07:12 | 08:22 09:22 10:22 @ 11:16 12:22 13:44 14:45 15:51 17:11 18:04
Freppel | 06:49 | 07:18 | 07:45 | 08:26 | 08:48 09:21 | 09:54 | 10:20 | 10:54 | 11:15  11:44  12:21  12:46 | 13:21  14:11 14:49 15:30  16:14 | 16:41 | 17:15  17:33 | 18:16  18:47 19:18 | 19:50 Freppel 07:13 | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:17 | 12:23 | 13:45 | 14:46  15:52 | 17:12 | 18:05
@ Hétel de Ville | 06:50 | 07:19 | 07:46 | 08:27 | 08:49 | 09:22  09:55 | 10:21  10:55 | 11:16 @ 11:45 12:22 | 12:47 | 13:22  14:12 14:50 15:31 | 16:15 | 16:42 | 17:16  17:34 18:17 | 18:48 | 19:19 | 19:51 @ Hétel de Ville 07:14 08:24 09:24 10:24 11:18 12:24 13:46 14:47 15:53 17:13 18:06
Selhof / Centre | 06:51 | 07:20 | 07:47 | 08:28 | 08:50 09:23 | 09:56 | 10:22 & 10:56 11:17 | 11:46  12:23  12:48 | 13:23 | 14:13  14:51 15:32  16:16 | 16:43 | 17:17 | 17:35  18:18  18:49 19:20 | 19:52 Selhof / Centre 07:15 | 08:25 | 09:25 | 10:25 | 11:19 | 12:25 | 13:47 | 14:48  15:54 17:14  18:07
Rue de Boersch | 06:52 | 07:21 | 07:48 | 08:29 | 08:51 09:24 09:57 | 10:23 | 10:57 11:18  11:47  12:24 12:49 | 13:24  14:14 14:52 15:33  16:17 | 16:44 | 17:18 17:36  18:19  18:50 19:21 | 19:53 Rue de Boersch 07:16 | 08:26 = 09:26 = 10:26 | 11:20 @ 12:26 | 13:48 | 14:49  15:55  17:15  18:08
Saint-Jean | 06:53 | 07:22 | 07:49 | 08:30 = 08:52 | 09:25 | 09:58 | 10:24 10:58 & 11:19 @ 11:48  12:25 | 12:50 @ 13:25  14:15 14:53 | 15:34 | 16:18 | 16:45 | 17:19 | 17:37 18:20 # 18:51 @ 19:22 | 19:54 Saint-Jean 07:17 08:27 09:27 10:27 11:21 12:27 13:49 14:50 15:56 17:16 18:09
A - Parc de Hell | 06:54 | 07:23 | 07:50 | 08:31 | 08:53 09:26 09:59 | 10:25 10:59  11:20  11:49  12:26  12:51 | 13:26 14:16 14:54 15:35 16:19 | 16:46  17:20 17:38  18:21  18:52 19:23 | 19:55 B IO : parc de Hell 07:18 | 08:28 & 09:28 = 10:28 | 11:22 | 12:28 | 13:50 | 14:51  15:57  17:17  18:10
Camping | 06:56 07:25 07:51 | 08:32 | 08:55 09:28 10:01  10:27  11:01 11:22 11:51 12:28  12:53  13:28 14:18 14:56 15:37 16:21  16:48  17:22  17:40 18:23  18:54 19:25 19:57 Camping 07:19 | 08:29 | 09:29 | 10:29 | 11:23 | 12:29 13:51 | 14:52 15:58  17:18 18:11
"
g O vers Alt Mehl | | 07:14 | 07:46 | 08:24 [ 08:47 | 09:48 | 10:52 | 11:41 | 12:44 | | 14:49 [ 15:28 [ 16:10 [ 16:38 | 17:14 | 18:15 | | | g .
g E [} vers Maréchal Koenig | | 07:16 | 07:46 | 08:26 | 08:47 | 09:21 | 09:51 | 10:19 | 11:13 | | | 13:19 | 14:15 | | 16:14 | 16:42 | 17:32 | 18:46 | 18:46 | | ‘é g
55 TER vers Selestat | 06:44 | 07:14 | 07:43 | 08:24 | 08:45 | 09:42 | 10:13 | 10:51 | 11:10 | 11:40 | 12:38 | 13:18 | 14:23 | 14:46 | 16:09 | 16:38 | 17:11 | 17:45 | 18:13 | 18:44 | 19:15 | g‘,s | TER vers Selestat [ 07:10 [ 08:20 [ 09:21 | 10:21 [ 11:34 [ 1220 [ | [ 1 [ 1 [1726 [ | |
& | TER vers Srasbourg | 06:46 | 07:13 | 07:44 | 08:23 | 08:43 | 09:42 | 10:13 | 10:36 | 11:11 | 11:40 | 12:43 | 13:16 | 14:08 | 14:45 | 16:10 | 16:38 | 17:12 | 17:30 | 18:12 | 18:44 | 19:15 | & | TER vers Srasbourg \ | \ | \ | \ | | 11:36 | | | 13:42 | 14:42 [ 16:09 | 17:10 | 18:10 |
Camping 06:31  07:03  07:28 07:51 | 08:32 | 09:03 | 09:31 | 10:01  10:27 | 11:01 | 11:29 | 11:55 | 12:28  13:05 13:34  14:34 | 15:13  15:51 16:27 16:48 17:21 | 18:00 | 18:33  19:01 | 19:35 | n Camping 07:20  08:30 09:30 | 10:30 | 11:24 12:51 13:52 15:07 15:59 17:18 18:13
Pierre Fontaine 06:31 | 07:03 | 07:28 @ 07:51 | 08:32 | 09:03 | 09:31 | 10:01 | 10:27 | 11:01 | 11:29 | 11:55  12:28 13:05  13:34 | 14:34 | 15:13  15:51 16:27 16:48 17:21 | 18:00 | 18:33 | 19:01 | 19:35 | Pierre Fontaine 07:20 | 08:30 | 09:30  10:30 | 11:24 | 12:51 | 13:52 | 15:07 = 15:59 | 17:18 = 18:13
[Ef - saint-Jean 06:32 | 07:04 07:29 07:52 | 08:33 | 09:04  09:32  10:02  10:28  11:02 | 11:30  11:56 12:29 13:06 13:35 | 14:35 | 15:14 15:52 16:28 16:49 17:22 | 18:01 | 18:34  19:02  19:36 | B P ° Saint-Jean 07:21 | 08:31 = 09:31  10:31 | 11:25 | 12:52 | 13:53 = 15:08 = 16:00 | 17:19 = 18:14
Vorstadt 06:33 | 07:05 | 07:30  07:53 | 08:34 | 09:05 | 09:33 | 10:03 | 10:29 | 11:03 | 11:31 | 11:57 | 12:30 13:07  13:36 | 14:36 | 15:15  15:53  16:29 16:50 17:23 | 18:02 | 18:35 | 19:03 | 19:37 | Vorstadt 07:22 | 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:26 | 12:53 | 13:54 = 15:09 = 16:01 | 17:20 = 18:15
Etoile 06:34 | 07:06 07:31  07:54 | 08:35 | 09:06  09:34  10:04 10:30  11:04  11:32  11:58 12:31 13:08 13:37  14:37 | 15:16 15:54 16:30 16:51 17:24 | 18:03 | 18:36 19:04 19:38 | Etoile 07:23 | 08:33 | 09:33  10:33 | 11:27 | 12:54 | 13:55  15:10 = 16:02 | 17:21 = 18:16
& - Beffroi 06:34 | 07:07 | 07:32  07:55 | 08:36 | 09:07 | 09:35 | 10:05  10:31 | 11:05 | 11:33 | 11:59 | 12:32  13:09  13:38 | 14:38 | 15:17  15:55 16:31 16:52 17:25 | 18:04 | 18:37 | 19:05  19:39 | & ¢ Beffroi 07:24 | 08:34 = 09:34  10:34 | 11:28 | 12:55 | 13:56 | 15:11 = 16:03 | 17:22 = 18:17
Fines Herbes 06:35 | 07:08  07:33  07:56 | 08:37 | 09:08 | 09:36 10:06 10:32  11:06 11:34  12:00 12:33 13:10 13:39 | 14:39 | 15:18 15:56 16:32 16:53 17:26 | 18:05 | 18:38  19:06 19:40 | Fines Herbes 07:25 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:29 | 12:56 | 13:57 | 15:12 | 16:04 | 17:23 | 18:18
Porte Swal 06:36 | 07:09 | 07:34  07:57 | 08:38 | 09:09 | 09:37 | 10:07 | 10:33 | 11:07 | 11:35  12:01 | 12:34 13:11  13:40  14:40 | 15:19  15:57  16:33 16:54 17:27 | 18:06 | 18:39 | 19:07 | 19:41 | Porte Swal 07:26 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:30 | 12:57 | 13:58 | 15:13 | 16:05 | 17:23 | 18:19
Freppel 06:38 | 07:10 07:35 07:58 | 08:39 | 09:10 | 09:38  10:08  10:34  11:08  11:36 12:02  12:35 13:12  13:41 | 14:41  15:20 15:58 16:34 16:55 17:28 | 18:07 | 18:40 19:08  19:42 | Freppel 07:27 | 08:37 | 09:37  10:37 | 11:31 | 12:58 | 13:59  15:14 = 16:06 | 17:24 = 18:20
. Gare arrivée 06:39 07:11 07:36 07:59 | 08:40 09:11 09:39 10:09 10:35 11:09 11:37 12:03 12:36 13:13 13:42 14:42 15:21 15:59 16:35 16:56 17:29 18:08 18:41 19:09 19:43 | ) Gare arrivée E% 07:28 | 08:38 09:38 10:38 | 11:32 12:59 14:00 @ 15:15 | 16:07 @ 17:25 18:21
Gare départ &5 06:47 07:15 07:46 08:04 08:26 08:47 09:16 09:45 10:16 10:38 11:12 11:42 12:10 12:45 13:20 13:49 14:49 15:25 16:11 16:40 16:56 17:32 18:15 18:45 19:17 19:49 | Gare départ £ 07:37  08:46 09:45 10:45 11:39 13:07 14:01 15:23 | 16:11 | 17:28 18:28
Général Leclerc 1 | 07:15 | 07:46 | 08:04 08:26 | 08:47  09:16 09:45  10:16  10:38  11:12 | 11:43  12:10  12:45 13:20 13:49 | 14:49 | 15:25 | 16:40 | 16:57  17:32 | 18:15 | 18:45  19:17 19:49 | Général Leclerc 1 07:37 | 08:46 | 09:45 | 10:45 | 11:39 = 13:07 | 14:01 | 15:23 | 16:11 | 17:28 | 18:28
Bonnes Gens 1 | 07:17 | 07:48  08:06 08:28 08:49 09:18 09:47 10:18  10:40  11:13 | 11:45  12:11  12:47 13:22 13:50 | 14:51 | 15:27 | 16:42 | 16:59  17:34 | 18:16  18:46 19:18 19:51 | Bonnes Gens 1 07:39 | 08:48 | 09:47 | 10:47 | 11:41 | 13:09 | 14:03 | 15:25 | 16:13 | 17:30 | 18:30
) o Lycée Agricole 1 06:50 | 07:19 | 07:50 | 08:08  08:30 | 08:51  09:20  09:49 | 10:20  10:42 | 11:15 | 11:46  12:13  12:49 13:24  13:52 | 14:53 | 15:29 | 16:44  17:01  17:36 | 18:18 | 18:48  19:20 19:53 | [ - Lycée Agricole 1 07:41 | 08:50 | 09:49 | 10:49 | 11:43 | 13:11 | 14:05 = 15:27  16:16 | 17:33 | 18:32
Stoeffler / Triumph 1 07:20 = 07:51  08:09 | 08:31 | 08:52 ' 09:21 | 09:50 | | | | 13:53 | 14:54 | 15:30 | 16:45 17:02 | 17:37 | | | | | Stoeffler / Triumph 1 | | | | | | | | | | |
Hager 07:21  07:52  08:10 | 08:32 | 08:53 & 09:22 | 09:51 | | | | 13:54 | 14:55 | 15:31 | 16:46 17:03 | 17:38 | | | | | Hager | | | | | | | | | | |
Brasserie 07:23  07:54  08:12 | 08:34 | 08:54  09:24 | 09:53 | | | | | 13:56 | 14:57 | 15:33 | 16:47  17:04 | 17:39 | | | | | Brasserie | | | | | | | | | | |
Stoeffler / Triumph 2 07:24 = 07:55  08:13 | 08:55  09:25 | 09:54 | | | | 13:57 | 14:58 | 15:34 | 16:49  17:05 | 17:40 | | | | | Stoeffler / Triumph 2 | | | | | | | | | | |
Lycée Agricole 2 | 07:24  07:55  08:13 | 08:55  09:25 | 09:54 | 10:21 | 10:43 | 11:16 | 11:48 | 12:14 | 12:50 | 13:25 | 13:57 | 14:58 | 15:34 | 16:49  17:05 | 17:40 | 18:19 | 18:49 @ 19:21 19:54 | Lycée Agricole 2 | | | | | | | | | | |
Marcel Klein | 07:25 | 07:56 | 08:14 | 08:56 | 09:26 | 09:55 | 10:22 | 10:44 | 11:17 | 11:49  12:15  12:51  13:26  13:58 | 14:59 | 15:35 | 16:50  17:06  17:41 | 18:20 | 18:50  19:22  19:55 | Marcel Klein 07:42 | 08:51 | 09:50 | 10:50 | 11:44 | 13:12 | 14:06 = 15:28 @ 16:17 | 17:34  18:34
Tertre | 07:26 | 07:57  08:15 | 08:57 | 09:27 | 09:56  10:23  10:45  11:18  11:50 12:16 12:52  13:27  13:59 | 15:00 | 15:36 | 16:51  17:07  17:42 | 18:21 | 18:51  19:23 19:56 | Tertre 07:43 | 08:52 & 09:51 = 10:51 | 11:45 = 13:13 = 14:07  15:29 = 16:18 | 17:35  18:35
Champs Verts (collége) | 07:27 | 07:58 | | 08:58 | | | | | | | | | | | | | | | | 18:22 | | | | Champs Verts (college) | | | | | | | | | | |
Parc des Roseliéres | | | 08:16 | | 09:28 | 09:57 | 10:24  10:46 11:19 | 11:51  12:17 12:53  13:28  14:00 | 15:01 | 15:37 | 16:52  17:08 | 17:43 | 18:52 | 19:24  19:57 | Parc des Roselieres 07:44 | 08:53 | 09:52 | 10:52 | 11:46 | 13:14 | 14:08 | 15:30 | 16:19 | 17:36 | 18:36
B ° Gendarmerie | | | 08:18 | | 09:30 | 09:59 | 10:26  10:47 | 11:21 | 11:53 | 12:19  12:55  13:30 | 14:02 | 15:03 | 15:39 | 16:54  17:10 | 17:45 | 18:54 | 19:26  19:59 | B _ Gendarmerie 07:46 | 08:55 | 09:54 = 10:54 | 11:48 | 13:16 | 14:10 = 15:31  16:21 | 17:38  18:38
College Europe | | | 08:20 | | 09:32 | 10:01  10:28  10:50 & 11:23 | 11:55  12:21  12:57  13:31  14:04  15:05  15:41 | 16:56  17:12 | 17:47 | 18:55 | 19:27  20:01 | Collége Europe 07:48 | 08:57 | 09:56 = 10:56 | 11:50 | 13:18 | 14:12 = 15:33  16:23 | 17:40  18:40
Maréchal Koenig 06:57  07:29 08:00  08:21 | 09:01 | 09:33 | 10:02  10:29 | 10:51  11:24 | 11:56  12:22 | 12:58 13:33  14:05 | 15:06 | 15:42 | 16:16 | 16:57 17:13 | 17:48 | 18:23  18:56 19:28 20:02 | Maréchal Koenig 07:49 | 08:58 | 09:57 | 10:57 | 11:51 | 13:19  14:13 15:34 16:24 | 17:41 18:41
Adalric | | | | | 09:02 | 09:34 | 10:03 | 10:30  10:52 | 11:25 | 11:57  12:23  12:59  13:34  14:06 | 15:07 | 15:43  16:17 16:58° 17:14  17:49 | 18:24 | | | | Adalric 07:50 | 08:59 | 09:58 | 10:58 | 11:52 | 13:20 | 14:14 | 15:35 = 16:25 | 17:42 | 18:42
Dépose a la demande au conducteur - *Desserte de I'arrét I'0 Hépital & 17:02
¢ [ O vers Alt Mehl | 07:14 | 07:46 | | 08:47 | 09:16 | 09:48 | 10:52 | 11:41 | 12:44 | 13:49 | 14:49 [ 15:28 | 16:10 | 16:38 | 17:01 | 17:48 | 18:15 | | | | §
g E [ vers Maréchal Koenig | 07:16 | 07:46 | | 08:47 | 09:21 | 09:51 | 10:19 | SIMEHES | 12:10 | 13:19 | | | 16:14 | 16:42 | 16:56 | 17:32 | 18:46 | | | g é
% ¢ | TER vers Selestat 06:44 | 07:14 | 07:43 | 08:01 | 08:45 | 09:13 | 09:42 | 10:13 | 10:51 | 11:10 | 11:40 | 12:06 | 12:38 | 13:18 | 13:45 | 14:46 | 16:09 | 16:38 | 17:11 | 17:45 | 18:13 | 18:44 | 19:15 | 19:46 | % 5 | TER vers Selestat [0 [ 0 T 0 ] 1 [ 1134 ] 1320 [ 14:21 [ 15:21 | 16:25 [ 17:26 | 18:26 |
5 | TER vers Srasbourg 06:46 | 07:13 | 07:44 | 08:00 | | | 08:43 | 09:14 | 09:42 | 10:13 | 10:36 | 11:11 | 11:40 | 12:08 | 12:43 | 13:16 | 13:47 | 14:45 | | | 16:10 | 16:38 | 17:12 | 17:30 | 18:12 | 18:44 | 19:15 | 19:47 | | § | TER vers Srasbourg | 07:33 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:36 | 13:04 | | | | [1e09 | | [ | |




